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Apartament de 2 camere, 54 mp, in cartierul
Unirii

ID: 76953AV
Ultima actualizare: 03.02.2022

Cartier: Unirii
Zona: 

Pret.mp: 1.426€ 
Rata lunara: 391,99 € 77.000€

Persoana de contact

+4 0365 444 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +4 0365 444 333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- jud Mures , Targu Mures str.
Gheorghe Doja nr 78 et. 2

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 54.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 2 /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Cărămidă, BCA
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Descriere oferta

Doresti o zona linistita cu vecini linistiti intr-un bloc bine intretinut? Urasti ultimul etaj sau parterul? Blitz ofera spre
vanzare un apartament de 2 camere de 54 mp in cartierul Unirii. Imobilul se afla la etajul 2 intr-un bloc cu 4 etaje.
Imobilul are in apropierea sa Scoala Gimnaziala, farmacii, magazine alimentare (peste drum), parc, brutarie, Palas
banci etc. Apartamentul dispune de 2 camere, 1 bucatarie open space, 1 baie, 1 balcon inchis. . Imobilul a fost modificat
si renovat (nu necesita dovada in CF), instalatiile electrice au fost schimbate iar balconul este inchis si izolat cu
calorifer inauntru. Mai aveti la dispozitie masina de uscat si spalat rufe. fiind etaj intermediar, imobilul este incalzit bine
si nu necesita cheltuieli mari cu gazul. Blocul este izolat terminc exterior urmand ca si casa scarii sa fie renovata.
Apartamentul se preda cu o boxa la subsol si loc de parcare. Pentru mai multe dtalii si vizionari va stam cu drag la
dispozitie.

Ratingul ofertei 4.5 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Zona linistita perfecta pentru familii. Apartamentul
arata frumos si cu bun gust.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Târgu Mureș. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Adresa: 
- jud Mures , Targu Mures str. Gheorghe Doja
nr 78 et. 2

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


